Directia Generala De Asistenta Sociala A Municipiului Bucuresti

Bugetul local detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,subcapitole paragrafe,titluri,articole si alineate

pe anul 2024
mii lei
Nr. Denumire Indicator mmﬁmw, i i Total mm destinate
s functionala momc?é: stingerii platilor restante
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUUNEA DE DEZVOLTARE
1 Total Cheltuieli 703.472,00 0,00
2 Asigurari si asistenta sociala 68 703.472.00 0,00
3 Unitati de asistenta medico-sociale 68.12 33.342.00 0,00
4 Unitati de asistenta medico-sociale 68.12.00 33.342.00 0,00
5 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 68.12.00 10 17.334,00 0,00
6 Cheltuieli salariale in bani 68.12.00 10.01 16.654.00 0,00
7 Salarii de baza 68.12.00 10.01.01 12.178.00 0,00
8 Sporuri pentru conditii de munca 68.12.00 10.01.05 3.536.00 0,00
9 Indemnizatii de hrana 68.12.00 10.01.17 751.00 0.00
10 Alte drepturi salariale in bani 68.12.00 10.01.30 189.00 0,00
11 Cheltuieli salariale in natura 68.12.00 10.02 310,00 0.00
12 Vouchere de vacanta 68.12.00 10.02.06 310,00 0,00
13 Contributii 68.12.00 10.03 370,00 0,00
14 Contributia asiguratorie pentru munca 68.12.00 10.03.07 370.00 0,00
15 TITLUL I BUNURI SI SERVICII 68.12.00 20 15.230,00 0,00
16 Bunuri si servicii 68.12.00 20.01 4.625.00 0,00
17 Incalzit, Iluminat si forta motrica 68.12.00 20.01.03 1.479.00 0,00
18 Apa, canal si salubritate 68.12.00 20.01.04 267,00 0,00
19 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 68.12.00 20.01.08 10,00 0,00
20 Materiale si prestari de servicii cu caracter 68.12.00 20.01.09 898,00 0,00
functional
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Alte bunun 8i servicii pentm mtretmere 81

68.12.00

20.01.30

1971 .00

0,00

functionare
22 Reparatii curente 68.12.00 20.02 2.469.00 0,00
23 Reparatii curente 68.12.00 20.02.00 2.469.00 0,00
24 Hrana 68.12.00 20.03 2.682.00 0,00
25 Hrana pentru oameni 68.12.00 20.03.01 2.682.00 0.00
26 Medicamente si materiale sanitare 68.12.00 20.04 1.115.00 0,00
27 Medicamente 68.12.00 20.04.01 647.00 0,00
28 Materiale sanitare 68.12.00 20.04.02 468.00 0,00
29 Bunuri de natura obiectelor de inventar 68.12.00 20.05 524.00 0.00
30 Uniforme si echipament 68.12.00 20.05.01 1.00 0,00
31 Lenjerie si accesorii de pat 68.12.00 20.05.03 2.00 0,00
32 Alte obiecte de inventar 68.12.00 20.05.30 521.00 0,00
33 Protectia muncii 68.12.00 20.14 352,00 0,00
34 Protectia muncii 68.12.00 20.14.00 352.00 0,00
35 Alte cheltuieli 68.12.00 20.30 3.463.00 0.00
36 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 68.12.00 20.30.30 3.463.00 0.00
37 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 68.12.00 57 117.00 0.00
38 Ajutoare sociale 68.12.00 57.02 117.00 0,00
39 Ajutoare sociale in numerar 68.12.00 57.02.01 117.00 0,00
40 TITLU XI ALTE CHELTUIELI 68.12.00 59 172.00 0.00
41 Sume aferente persoanelor cu handicap 68.12.00 59.40 172,00 0,00
neincadrate
42 Sume aferente persoanelor cu handicap 68.12.60 59.40.00 172.00 0,00
neincadrate e
43 TITLU XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01 (68.12.00 71 A“%ﬂ?ﬁ ,\\é* 489.00 0,00
+71.02) & S EcTA 0;‘2\
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i Denumire Indicator C,,,,ﬁmw mmq,,,ﬁm, Total credite m destinate
= ﬂm::tiohal: economica stingerii platilor restante
44 Active fixe 68.12.00 71.01 489.00 0.00
45 Masini, echipamente s1 mijloace de transport 68.12.00 71.01.02 267.00 0,00
46 Alte active fixe 68.12.00 71.01.30 222.00 0,00
47 Prevenirea excluderii sociale 68.15 15.451.00 0,00
48 Cantine de ajutor social 68.15.02 15.451,00 0,00
49 TITLUL I CHELTUIELI DEE PERSONAL 68.15.02 10 3.859.00 0.00
50 Cheltuieli salariale in bani 68.15.02 10.01 3.712.00 0,00
51 Salarii de baza 68.15.02 10.01.01 2.969.00 0,00
52 Sporuri pentru conditii de munca 68.15.02 10.01.05 562,00 0,00
53 Indemnizatii de hrana 68.15.02 10.01.17 158,00 0,00
54 Alte drepturi salariale in bani 68.15.02 10.01.30 23.00 0,00
55 Cheltuieli salariale in natura 68.15.02 10.02 64.00 0,00
56 Vouchere de vacanta 68.15.02 10.02.06 64,00 0,00
57 Contributii 68.15.02 10.03 83,00 0,00
58 Contributia asiguratorie pentru munca 68.15.02 10.03.07 83,00 0,00
59 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 68.15.02 20 11.421.00 0.00
60 Bunuri si servicii 68.15.02 20.01 1.071,00 0.00
61 Incalzit, Huminat si forta motrica 68.15.02 20.01.03 239.00 0,00
62 Apa, canal si salubritate 68.15.02 20.01.04 76,00 0,00
63 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 68.15.02 20.01.08 2.00 0,00
64 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 68.15.02 20.01.30 754.00 0,00
functionare
65 Reparatii curente 68.15.02 20.02 723,00 0,00
66 Reparatii curente 68.15.02 20.02.00 723,00 0,00
67 Hrana 68.15.02 20.03 T 8.503,00 0,00
68 |Hrana pentru oameni 68.15.02 20.03.01 A Wﬂ"*“s SN\ 8.503,00 0,00
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68.15.02

20.05

4.00

69 Bunurl dc natura oblectelor de inventar 0,00
70 Alte obiecte de inventar 68.15.02 20.05.30 4.00 6.00
71 Protectia muncii 68.15.02 20.14 63.00 0.00
72 Protectia muncii 68.15.02 20.14.00 63.00 0,00
73 Alte cheltuieli 68.15.02 20.30 1.057.00 0,00
74 Chirii 68.15.02 20.30.04 2,00 0,00
75 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 68.15.02 20.30.30 1.055.00 0,00
76 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 68.15.02 57 18.00 0.00
77 Ajutoare sociale 68.15.02 57.02 18.00 0.00
78 Ajutoare sociale in numerar 68.15.02 57.02.01 18.00 0.00
79 TITLU XI ALTE CHELTUIELI 68.15.02 59 39.00 0,00
80  |Sume aferente persoanelor cu handicap 68.15.02 59.40 39.00 0,00
neincadrate
81 Sume aferente persoanelor cu handicap 68.15.02 59.40.00 39.00 0,00
neincadrate
82 TI_',I‘IL{I),;)XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01 |68.15.02 71 114,00 0,00
*+ 71
83 Active fixe 68.15.02 71.01 114,00 0,60
84 Masini, echipamente si mijloace de transport 68.15.02 71.01.02 54,00 0,00
85 Mobilier, aparatura birotica si alte active 68.15.02 71.01.03 60,00 0,00
corporale
86  |Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si 68.50 654.679,00 0,00
asistentei_sociale
87 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.50.50 654.679.00 0,00
88 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 68.50.50 10 31.766.00 0,00
89 __|Cheltuicli salariale in bani 68.50.50 10.01 m 30.635.00 0.00
90 |Salarii de baza 68.50.50 10.01.01 [ e G0\, 24.531,00 0,00
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mii lei

Nr. Denumire Indicator c]amﬁcmCOd Mmqmﬁ Total credite bu?;ac:e destinate
s ftmctional: econonc;g: stingerii platilor restante

91 Sporuri pentru conditii de munca 68.50.50 10.01.05 4.756.00 0,00
92 Indemnizatii de hrana 68.50.50 10.01.17 1.120.00 0,00
93 Alte drepturi salariale in bani 68.50.50 10.01.30 228.00 0,00
94 Cheltuieli salariale in natura 68.50.50 10.02 453,00 0,00
95 Vouchere de vacanta 68.50.50 10.02.06 453,00 0.00
96 Contributii 68.50.50 10.03 678,00 0,00
97 Contributia asiguratorie pentru munca 68.50.50 10.03.07 678,00 0,00
98 TITLUL I BUNURI SI SERVICII 68.50.50 20 19.364.,00 0,00
99 Bunuri si servicii 68.50.50 20.01 6.793,00 ¢,00
100 |Furnituri de birou 68.50.50 20.01.01 100,00 0,00
101  {Materiale pentru curatenie 68.50.50 20.01.02 150,00 0,00
102 |Incalzit, Nluminat si forta motrica 68.50.50 20.01.03 1.743,00 0,00
103 |Apa, canal si salubritate 68.50.50 20.01.04 479,00 0,00
104  |[Carburanti si lubrifianti 68.50.50 20.01.05 185,00 0,00
105  |Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 68.50.50 20.01.08 1.229.00 0,00
106  |Materiale si prestari de servicii cu caracter 68.50.50 20.01.09 647,00 0,00

functional
107  |Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 68.50.50 20.01.30 2.260,00 0,00
functionare

108 Reparatii curente 68.50.50 20.02 1.096,00 0,00
109  |Reparatii curente 68.50.50 20.02.00 1.096,00 0,00
110 |Hrana 68.50.50 20.03 1.759.,00 0.00
111 Hrana pentru oameni 68.50.50 20.03.01 1.759.60 0,00
112 [Medicamente si materiale sanitare 68.50.50 20.04 200.00 0,00
113 |Dezinfectanti 68.50.50 20.04.04 ) T \\G\PIM 200,00 0,00
114 |Bunuri de natura obiectelor de inventar 68.50.50 2005 JES 02\ 543,00 0,00
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115

Alte obiecte de inven

tar

68.50.50

20.05.30

0,00

543.00
116  |Deplasari, detasari, transferari 68.50.50 20.06 17.00 0,00
117  |Deplasari interne, detasari, transferari 68.50.50 20.06.01 15.00 0,00
118  [Deplasari in strainatate 68.50.50 20.06.02 2.00 0,00
119 [Consultanta si expertiza 68.50.50 20.12 349.00 0,00
120  |Consultanta si expertiza 68.50.50 20.12.00 349,00 0,00
121 Pregatire profesionala 68.50.50 20.13 11.00 0,00
122 Pregatire profesionala 68.50.50 20.13.060 11.00 0.00
123 Protectia muncii 68.50.50 20.14 275.00 0,00
124 |Protectia muncii 68.50.50 20.14.00 275,00 0,00
125  |Alte cheltuieli 68.50.50 20.30 8.321.00 0,00
126 |Chirii 68.50.50 20.30.04 1.506.00 0,00
127 [Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 68.50.50 20.30.30 6.815.00 0.00
128 |TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 68.50.50 55 62,00 0,00
129  |B. Transferuri curente in strainatate {catre 68.50.50 55.02 62,00 0,00
organizatii internationale)
130 |Contributii si cotizatii la organisme 68.50.50 55.02.01 62,00 0,00
internationale
131 |TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 68.50.50 57 522.535.00 0,00
132 |Ajutoare sociale 68.50.50 57.02 522.535.00 0,00
133 |Ajutoare sociale in numerar 68.50.50 57.02.01 522.535.00 0,00
134 |TITLU XI ALTE CHELTUIELI 68.50.50 59 300,00 0,00
135  |[Sume aferente persoanelor cu handicap 68.50.50 59.40 300,00 0,00
neincadrate
136  [Sume aferente persoanelor cu handicap 68.50.50 59.40.00 300,00 0,00
neincadrate
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mii lei

137 TI;rl"lLé._I)XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01 |68.50.50 71 80.652,00 0,00
+71.02)
138 |Active fixe 68.50.50 71.01 80.652,00 0,00
139 Constructii 68.50.50 71.01.01 80.052,00 0,00
140  |Masini, echipamente si mijloace de transport 68.50.50 71.01.02 350.00 0,00
141  |Alte active fixe 68.50.50 71.01.30 250,00 0,00
142 |Titlul XX rezerve, excedent, deficit 90 -703.472.00 0,00
143 |Deficit 93.01 -703.472.00 0,00
144 | Total Cheltuieli SF 622.217.00 0,00
145  |Asigurari si asistenta sociala 68 622.217.00 0,00
146 Unitati de asistenta medico-sociale 68.12 32.853.00 0,00
147  |Unitati de asistenta medico-sociale 68.12.00 32.833.00 0.00
148 |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 68.12.00 10 17.334.00 0.00
149  |Cheltuieli salariale in bani 68.12.00 10.01 16.654.00 0,00
150  [Salarii de baza 68.12.00 10.01.01 12.178.00 0,00
151 Sporuri pentru conditii de munca 68.12.00 10.01.05 3.536.00 0,00
152  |[Indemnizatii de hrana 68.12.00 10.01.17 751.00 0,00
153 Alte drepturi salariale in bani 68.12.00 10.01.30 189.00 0,00
154  |Cheltuieli salariale in natura 68.12.00 10.02 310,60 0,00
155  |Vouchere de vacanta 68.12.00 10.02.06 310,00 0,00
156  |Contributii 68.12.00 10.03 370.00 0,00
157 |Contributia asiguratorie pentru munca 68.12.00 10.03.07 370.00 0,00
158 |TITLUL H BUNURI SI SERVICII 68.12.00 20 15.230.00 0.00
159  |Bunuri si servicii 68.12.00 20.01 4.625,00 0,00
160 |Incalzit, Iluminat si forta motrica 68.12.00 20.01.03 T 1.479.,00 0,00
161 _|Apa, canal si salubritate 68.12.00 20.01.04 NP SN 267,00 0,00
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mii lei

Nr. T 3} . ID"nmi .
Crt - Denumire Total
stingerii platilor restante

162 |Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 68.12.00 20.01.08 10.00 0,00
163 Materiale si prestari de servicii cu caracter 68.12.00 20.01.09 898,00 0,00

functional
164  |Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 68.12.00 20.01.30 1.971,00 0,00

functionare
165  |Reparatii curente 68.12.00 20.02 2.469.00 0,00
166 Reparatii curente 68.12.00 20.02.00 2.469.00 0,00
167 Hrana 68.12.00 20.03 2.682.00 0.00
168 Hrana pentru oameni 68.12.00 20.03.01 2.682.00 0,00
169 Medicamente si materiale sanitare 68.12.00 20.04 1.115,00 0,00
170 [Medicamente 68.12.00 20.04.01 647.00 0,00
171 |Materiale sanitare 68.12.00 20.04.02 468.00 0,00
172 |Bunuri de natura obiectelor de inventar 68.12.00 20.05 524.00 0,00
173 Uniforme si echipament 68.12.00 20.05.01 1.00 0,00
174  |Lenjerie si accesorii de pat 68.12.00 20.05.03 2.00 0,00
175 Alte obiecte de inventar 68.12.00 20.05.30 521,00 0,00
176 Protectia muncii 68.12.00 20.14 352.00 0,00
177 Protectia muncii 68.12.00 20.14.00 352,00 0,00
178  |Alte cheltuieli 68.12.00 20.30 3.463.00 0.00
179 | Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 68.12.00 20.30.30 3.463.00 0,00
180 |TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 68.12.00 57 117,00 0,00
181  |Ajutoare sociale 68.12.00 57.02 117.00 0,00
182  [Ajutoare sociale in numerar 68.12.00 57.02.01 117.00 0,00
183 |TITLU XI ALTE CHELTUIELI 68.12.00 59 172,00 0,00
184  |Sume aferente persoanelor cu handicap 68.12.00 59.40 172,00 0,00

neincadrate
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mii lei

on Total e s deinats
185 |Sume aferente persoanelor cu handicap 68.12.00 59.40.00 172.00 0,00
neincadrate
186  [Prevenirea excluderii sociale 68.15 15.337.00 0,00
187  [Cantine de ajutor social 68.15.02 15.337.00 0,00
188 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 68.15.02 10 3.859,00 0,00
189  |Cheltuicli salariale in bani 68.15.02 10.01 3.712.,00 0,00
190  |Salarii de baza 68.15.02 10.01.01 2.969.00 0,00
191 Sporuri pentru conditii de munca 68.15.02 10.01.05 562.00 0,00
192 Indemnizatii de hrana 68.15.02 10.01.17 158,00 0,00
193  |Alte drepturi salariale in bani 68.15.02 10.01.30 23.00 0,00
194  |Cheltuieli salariale in natura 68.15.02 10.02 64.00 0.00
195  |Vouchere de vacanta 68.15.02 10.02.06 64.00 0,00
196  |Contributii 68.15.02 10.03 83.00 0.00
197 |Contributia asiguraforie pentru munca 68.15.02 10.03.07 83.00 0,00
198 |TITLUL II BUNURI SI SERVICII 68.15.02 20 11.421.00 0,00
199  |Bunuri si servicii 68.15.02 20.01 1.071.00 0,00
200 |Incalzit, [luminat si forta motrica 68.15.02 20.01.03 239.00 0,00
201 Apa, canal si salubritate 68.15.02 20.01.04 76,00 0,00
202 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 68.15.02 20.01.08 2.00 0,00
203  |Alte bunuri si servicii pentru infretinere si 68.15.02 20.01.30 754,00 0,00
functionare
204  |Reparatii curente 68.15.02 20.02 723.00 0,00
205 |Reparatii curente 68.15.02 20.02.00 723.00 0,00
206  |Hrana 68.15.02 20.03 8.503.00 0,00
207 |Hrana pentru oameni 68.15.02 20.03.01 8.503,00 0,00
208 |Bunuri de natura obiectelor de inventar 68.15.02 20.05 0,00
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209 Alte oblecte de 1nventar 68.15.02 20.05.30 4,00 0,00
210 [Protectia muncii 68.15.02 20.14 63.00 0,00
211  |Protectia muncii 68.15.02 20.14.00 63,00 0,00
212 |Alte cheltuieli 68.15.02 20.30 1.057.00 0,00
213 |Chirt 68.15.02 20.30.04 2,00 0,00
214 | Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 68.15.02 20.30.30 1.055.00 0,00
215 |TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 68.15.02 57 18.00 0,00
216  |Ajutoare sociale 68.15.02 57.02 18,00 0,00
217 Ajutoare sociale in numerar 68.15.02 57.02.01 18,00 0,00
218 |TITLU XI ALTE CHELTUIELI 68.15.02 59 39.00 0.00
219  |Sume aferente persoanelor cu handicap 68.15.02 59.40 39,00 0,00

neincadrate
220  |Sume aferente persoanclor cu handicap 68.15.02 59.40.00 39.00 0,00

neincadrate
221 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si 68.50 574.027,00 0,00

asistentei sociale
222 | Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.50.50 574.027.00 0,00
223 |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 68.50.50 10 31.766,00 0,00
224  |Cheltuieli salariale in bani 68.50.50 10.01 30.635.00 0,00
225 Salarii de baza 68.50.50 10.01.01 24.531.00 0,00
226 Sporuri peniru conditii de munca 68.50.50 10.01.05 4.756.,00 0.00
227  |Indemnizatii de hrana 68.50.50 10.01.17 1.120,00 0,00
228 Alte drepturi salariale in bani 68.50.50 10.01.30 228.00 0,00
229  |Cheltuieli salariale in natura 68.50.50 10.02 453.00 0,00
230  |Vouchere de vacanta 68.50.50 10.02.06 453.00 0,00
231 |Contributii 68.50.50 10.03 m 678,00 0,00
232 |Contributia asiguratorie pentru munca 68.50.50 10.03.07 (TGN 678,00 0,00
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mii lei

, stingerii platilor restante
233 |TITLUL II BUNURI SI SERVICII 68.50.50 20 19.364.00 0,00
234  |Bunuri si servicii 68.50.50 20.01 6.793,00 0,00
235  |Furnitur de birou 68.50.50 20.01.01 100.00 0,00
236 |Materiale pentru curatenie 68.50.50 20.01.02 150,00 0,00
237 |Incalzit, Tluminat si forta motrica 68.50.50 20.01.03 1.743.00 0,00
238 Apa, canal si salubritate 68.50.50 20.01.04 479.00 0,00
239  |Carburanti si lubrifianti 68.50.50 20.01.05 185.00 0,00
240  |Posta, telecomunicatii, radio, v, internet 68.50.50 20.01.08 1.229.00 0,00
241  |Materiale si prestari de servicii cu caracter 68.50.50 20.01.09 647,00 0,00

functional
242 |Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 68.50.50 20.01.30 2.260,00 0.00
functionare
243 |Reparatii curente 68.50.50 20.02 1.096.00 0,00
244 Reparatii curente 68.50.50 20.02.00 1.096.00 0,00
245  |Hrana 68.50.50 20.03 1.759.00 0,00
246  |Hrana pentru oameni 68.50.50 20.03.01 1.759.00 0,00
247  [Medicamente si materiale sanitare 68.50.50 20.04 200.00 0,00
248  |Dezinfectanti 68.50.50 20.04.04 200,00 0,00
249  |Bunuri de natura obiectelor de inventar 68.50.50 20.05 543.00 0.00
250 |Alte obiecte de inventar 68.50.50 20.05.30 543.00 0.00
251 Deplasari, detasari, transferari 68.50.50 20.06 17.00 0,00
252 Deplasari interne, detasari, transferari 68.50.50 20.06.01 15.00 0,00
253  |Deplasari in strainatate 68.50.50 20.06.02 2.00 0.00
254  |Consultanta si expertiza 68.50.50 20.12 349.00 0,00
255 [Consultanta si expertiza 68.50.50 20.12.00 349,00 0,00
256 |Pregatire profesionala 68.50.50 20.13 ,f *-‘"‘"‘L" & 6’0\\ 11,00 0,00
.r/wr-r D\nc{:&ﬁp&/ C'\}\
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257

68.50.50

20 13 00

0.00

Pregatlre profesmnala
258  |Protectia muncii 68.50.50 20.14 275.00 0.00
259  |Protectia muncii 68.50.50 20.14.00 275.00 0,00
260  |Alte cheltuieli 68.50.50 20.30 8.321.00 0,00
261  |Chirii 68.50.50 20.30.04 1.506,00 0.00
262 |Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 68.50.50 20.30.30 6.815.00 0.00
263 |TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 68.50.50 55 62.00 0.00
264  |B. Transferurn curente in strainatate (catre 68.50.50 55.02 62,00 0,00
organizatii internationale)
265 |Contributii si cotizatii la organisme 68.50.50 55.02.01 62,00 0,00
internationale
266 |TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 68.50.50 57 522.535.00 0,00
267  |Ajutoare sociale 68.50.50 57.02 522.535.00 0,00
268 Ajutoare sociale in numerar 68.50.50 57.02.01 522.535.00 0,00
269 |TITLU XTI ALTE CHELTUIELL 68.50.50 59 300.00 0,00
270  |Sume aferente persoanelor cu handicap 68.50.50 59.40 300,00 0,00
neincadrate
271  |Sume aferente persoanclor cu handicap 68.50.50 59.40.00 300,00 0,00
neincadrate
272  |Titlul XX rezerve, excedent, deficit 90 -622.217.00 0,00
273 |Deficit 93.01 -622.217.00 0,00
274 | Deficitul sectiunii de functionare 93.01.96 -622.217.00 0,00
275  |Total Cheltuieli SD 81.255.00 0,00
276 |Asigurari si asistenta sociala 68 $1.255.00 0,00
277 [Unitati de asistenta medico-sociale 68.12 489.00 0.00
278  |Unitati de asistenta medico-sociale 68.12.00 /ﬁg’ir{[_“ } 489.00 0,00
728 ALA
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279

TITLU XV ACTIVE NEFINANCIARE (71 01

68.12.00

[71

0,00

+71.02)
280  |Active fixe 68.12.00 71.01 489,00 0.00
281 Masini, echipamente si mijloace de transport 68.12.00 71.01.02 267.00 0.00
282  |Alte active fixe 68.12.00 71.01.30 222.00 0,00
283  |Prevenirea excluderii sociale 68.15 114.00 0,00
284  |Cantine de ajutor social 68.15.02 114.00 0,00
285 |TITLU XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01 (68.15.02 71 114,00 0,00
+71.02)
286 [Active fixe 68.15.02 71.01 114.00 0.00
287  |Masini. echipamente si mijloace de transport 68.15.02 71.01.02 54.00 0,00
288  |Mobilier, aparatura birotica si alte active 68.15.02 71.01.03 60,00 0,00
corporale
289 | Alte cheltwieli in domeniul asigurartlor si 68.50 80.652,00 0,00
asistentei sociale
290  |Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.50.50 80.652.00 0,00
291 TI;FIL(%)XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01 |68.50.50 71 80.652,00 0,00
+ 71.
292  |Active fixe 68.50.50 71.01 80.652.00 0,00
293  |Constructii 68.50.50 71.01.01 80.052.00 0,00
294  |Masini, echipamente si mijloace de transport 68.50.50 71.01.02 350,00 0,00
295  |Alte active fixe 68.50.50 71.01.30 250,00 0,00
206 |Titlul XX rezerve, excedent, deficit 90 -81.255.00 0,00
297  [Deficit 93.01 -81.255.00 0.00
298  |Deficitul sectiunii de dezvoltare 93.01.97 -81.255.00 0,00
